Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 декабря 2015 года № 8377
«Об утверждении дополнения
в Устав МУП г. Астрахани «КОЛОС»
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи с обращением МУП г. Астрахани «КОЛОС» от 15.10.2015 № 224 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое дополнение в Устав муниципального унитарного предприятия г. Астрахани «КОЛОС» (далее - Устав).
2. Муниципальному унитарному предприятию г. Астрахани «КОЛОС»:
2.1. Оформить и зарегистрировать дополнение в Устав в установленном порядке.
2.2. В двухнедельный срок после регистрации дополнения представить в управление муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань» подтверждающие документы.
2.3. Сообщить о внесении дополнения в Устав во все заинтересованные организации.
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
Утверждено постановлением администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 04.12.2015 № 8377
Согласовано:
начальник управления муниципального имущества
администрации муниципального образования
«Город Астрахань»
В.М. Григорьев, 2015 г.
Дополнение в Устав
муниципального унитарного предприятия г. Астрахани « КОЛОС»
Раздел 5 «Управление предприятием» дополнить пунктом 5.7 следующего содержания:
«В период временного отсутствия директора Предприятия его должностные обязанности исполняет в установленном порядке один из заместителей, который несет полную ответственность за качественное, эффективное и своевременное их выполнение согласно соответствующему распорядительному акту директора Предприятия.».
Остальные разделы и пункты Устава оставить без изменений.
[bookmark: _GoBack]